

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SAO JOSE DO VALE DO****Estrada Silveira da Motta, 22000****CNPJ : 30.920.620/0001-00****Resultado da Cotação**

Número da Cotação: 00169/25		Data: 24/10/2025	Abertura: 24/10/2025	Encerramento: 24/10/2025	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	001.007.088	CANALETA PVC 20X10X2000MM COM FITA DUPLA FACE	450	8,85	3.982,50
2	001.058.150	Mata junta cotovelo aberto	200	2,52	504,00
3	001.058.151	Mata junta cotovelo fechado	200	2,75	550,00
4	001.024.575	Mata junta em L para canaleta de PVC 20 x 10	200	2,88	576,00
5	001.024.577	Mata junta emenda para canaleta de PVC 20 x 10	200	2,44	488,00
6	001.024.576	Mata junta em Tê para canaleta de PVC 20 x 10	200	2,73	546,00
7	001.015.858	BUCHA Nº 05	2.000	0,07	140,00
8	001.058.177	Buchas nº 10	400	0,25	100,00
9	001.058.178	Parafuso ChipBoard 4.0 x 20	2.000	0,14	280,00
10	001.058.179	Parafuso sextavado rosca soberba 1/4 x 65	400	0,83	332,00
11	001.015.540	Caixa para canaleta 4x2 Branca	100	5,81	581,00
12	001.058.180	Tomadas 10A para canaleta simples	100	13,88	1.388,00
13	001.015.856	BROCA 10 MM VIDIA	2	15,55	31,10
14	001.015.857	BROCA 05 VIDIA	4	5,34	21,36
15	001.058.181	Argamassa ac2 – saco de 20 kg	10	27,12	271,20
16	001.015.800	Cal para pintura 8 kg	10	17,29	172,90
17	001.058.182	Boia de caixa d'água de alta pressão 3/4	15	68,01	1.020,15
18	001.024.639	Extensão Múltipla 3 Tomadas 2P+T 10 A - 5 metros	2	31,05	62,10
19	001.058.183	Pincel médio - aproximadamente 3cm	5	10,31	51,55
20	001.058.184	Pincel médio - aproximadamente 5cm	5	12,72	63,60
21	001.058.185	Trincha/Broxa - aproximadamente 15x5,6cm com cabo plástico e monofilamento bicolor	5	11,00	55,00
22	001.058.186	Fechadura completa com chave simples para porta	10	68,98	689,80

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SAO JOSE DO VALE DO****Estrada Silveira da Motta, 22000****CNPJ : 30.920.620/0001-00****Resultado da Cotação**

Número da Cotação: 00169/25		Data: 24/10/2025	Abertura: 24/10/2025	Encerramento: 24/10/2025	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
23	001.058.187	Disco de cerâmica de makita	5	19,95	99,75
TOTAL			6.523	330,47	12.006,01